Главе городского округа Саранск

                                                                    _________________________________________

       (Ф.И.О. полностью, место жительства,

                                                                                                          паспортные данные, номер  телефона)

          __________________________________________________

                                                                             (наименование организации, ОГРН, ИНН)

                                                                               __________________________________________

       (номер свидетельства для ИП, ОГРНИП, ИНН)
                  ​​​​​​​​​​​​​​​​
_____________________________________________________
заявление.
          Прошу Вас произвести предварительное согласование предоставления земельного участка площадью _________________ кв.м, расположенного по адресу:___________________________________________________________________________________________________________________________________

Испрашиваемый вид права на земельный участок _______________________
Цель использования земельного участка ____________________________________________
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов

________________________________________________________________________
(из числа, предусмотренных в ст. ст. 39.3, п. 2, 39.5, 39.6 п2, 39.10 п.2 ЗК РФ)
Кадастровый номер земельного участка_________________________________________
                                                                                  (в случае если границы земельного участка подлежат уточнению).

Реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории
_____________________________________________________________________
                              (в случае если образование земельного участка предусмотрено данным проектом;)
Реквизиты решения об изъятии земельного участка_______________________
(в случае если земельный участок предоставляется взамен изымаемого)
Реквизиты решения об утверждении проекта планировки территории
____________________________________________________________________
(в случае если земельный участок предоставляется для размещения объекта, предусмотренного ППТ )

Перечень всех зданий, строений, сооружений, расположенных на испрашиваемом  земельном участке, с указанием (при наличии у заявителя) их кадастровых (инвентарных) номеров и адресных ориентиров:
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Кадастровый (условный) номер
	Адресные ориентиры

	1
	2
	3
	4

	1

	2

	3

Способ получения ответа:

на руки _________             по почте _________
"_____" __________ 20___ года              _____________           ___________________

        (дата)

       (подпись)

         (Ф.И.О.)
Согласие  на  обработку и распространение своих персональных данных при сохранении  их  конфиденциальности  в  соответствии  с  Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных".

         Согласен ___________________
                                подпись
Перечень  документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:

1) Документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов;

2)  схема расположения земельного участка;
3) проектная документация лесных участков в случае, если подано заявление о предварительном согласования лесного участка;
4)документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя;

В порядке межведомственного электронного взаимодействия Администрацией запрашиваются следующие документы:

1) Копия выписки из Единого государственного реестра недвижимости;

2) Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица или ИП;